
10.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/095a0afe-8033-4a16-b723-d7dfb012762d 1/2

Ogłoszenie nr 540540175-N-2020 z dnia 10.12.2020 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 760674-N-2020 

Data: 02.12.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, Krajowy numer identyfikacyjny

50622576000000, ul. Poleska  89, 15-874  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 66 37 344, 85 66 37 345, e-mail

przetargi@wspr.bialystok.pl , faks 85 66 37 302. 

Adres strony internetowej (url): www.pogotowie.bialystok.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.5. 

Punkt: 1. 

W ogłoszeniu jest: 1. aktualnej koncesji do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodną z ustawą z 10 kwietnia 1997r. –Prawo energetyczne (Dz.U.2020.833 t.j. z późn. zm.) (oryginał

lub kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem) 2. aktualnej koncesji do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji lub

przesyłu energii elektrycznej wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci

dystrybucyjnych) (oryginał lub kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem) 3. oświadczenie o podpisanej umowie generalnej z Operatorem

Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze, na którym znajdują się miejsca

dostarczenia energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) –zgodne z treścią załącznika nr

9 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.aktualnej koncesji do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną

wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodną z ustawą z 10 kwietnia 1997r. –Prawo energetyczne (Dz.U.2020.833 t.j. z późn.

zm.) oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem, 2.aktualnej koncesji do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie

dystrybucji lub przesyłu energii elektrycznej wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (w przypadku Wykonawców będących

właścicielami sieci dystrybucyjnych) oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem, 3.oświadczenie o podpisanej i obowiązującej

umowie generalnej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze, na

którym znajdują się miejsca dostarczenia energii elektrycznej (w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) –

zgodne z treścią załącznika nr 9 do SIWZ. 



10.12.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/095a0afe-8033-4a16-b723-d7dfb012762d 2/2

 
Drukuj


